
1 

 

II Kadencja 
Drugie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 15/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 2 marca 2007 r. 

w sprawie udziału w kosztach za umieszczanie informacji o konkursach i przetargach 
dotyczących świadczeń zdrowotnych na stronie internetowej Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych oraz prezentacji obrazów i treści zgłoszonych do 
publikacji w Gazecie KIDL „Diagnosta Laboratoryjny” - UCHYLONA 

 

Na podstawie art. 47, pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 

Umieszczać na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
www.kidl.org.pl przesyłane przez zakłady opieki zdrowotnej informacje dotyczące 
konkursów i przetargów na świadczenia zdrowotne. 

§ 2 

Zamieszczać w Gazecie KIDL „Diagnosta Laboratoryjny” prezentacje obrazów i treści 

zgłoszone przez podmioty gospodarcze. 

§ 3 

1. Informacje oraz prezentacje obrazów i treści umieszcza się w wersji przekazanej przez 

zamawiającego o ile ich treść nie narusza obowiązujących przepisów prawa. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych nie ponosi żadnej odpowiedzialności za treść 

przesłanych prezentacji, obrazów i treści oraz informacji do zamieszczenia. 

§ 4 

Podmiot zgłaszający wolę zamieszczenia informacji na stronie internetowej lub prezentacji 

obrazu i treści na szpaltach edytowanej gazety „Diagnosta Laboratoryjny” zobowiązany jest 

do udziału w kosztach w wysokości według załączników Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Aport udziału w kosztach wniesiony na konto bankowe KIDL za umieszczanie informacji 
w internecie lub prezentację obrazu i treści zgłoszone do druku przeznaczone są na 
realizacje celów statutowych Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz zgodnie z art. 
17 ust. 1 pkt. 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r., Nr 54, poz. 654 ze zm.) zwolnione z podatku dochodowego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 

http://www.kidl.org.pl/

